

materiale interioare

I.D.: 46378328

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,69 RON - 618,69 RON

Descriere: ct 126 3 23,53 70,59 garnituri 20 0,21 4,2 robinet coltar 3 12,61 37,83 teu pvc fi 16 2 1,26 2,52 nada pvc fi 16 2 1,01 2,02 coltar al 2,5m 2 2,52 5,04 ploistiren 1 9,24 9,24 spuma pu 1 23,53 23,53 panza bomfaier 1 0,84 0,84 suport hartie igienica 10 16,81 168,1 polistiren 1 15,55 15,55 banda rigips 1 5,88 5,88 negrese 320 0,034 10,88 set fix wc 4 2,1 8,4 set manson wc 4 5,88 23,52 rola taiat gresie 2 8,4 16,8 cutter 1 12,61 12,61 diblu 50 0,25 12,5 plinta 4 8,4 33,6 baterie sanitara 3 30,25 90,75 silicon sanitar 1 13,45 13,45 drisca gresie 1 26,89 26,89 panza polidisc 1 21,01 21,01 garnituri 14 0,21 2,94
